ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
ЩУКИНО
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

               ____________2016 г. года  № __________

Об утверждении плана работы
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Щукино в городе
Москве на 3 квартал 2016 года

В соответствии с Регламентом муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, заслушав доклад, председателя комиссии по организации работы муниципального Собрания и контролю за работой органов и должностных лиц местного самоуправления (регламентная) муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Д.Н. Гундорова, о плане работы муниципального Собрания на 3 квартал 2016 года, муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить план работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 3 квартал 2016 года, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве www.shukino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Щукино в городе Москве                                	        		  Т.А. Князева

    Приложение
      к решению муниципального Собрания
       внутригородского муниципального
     образования Щукино в городе Москве
                  от  ____________ 2016 г._ г. № _____

ПЛАН
 работы муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Щукино в городе Москве
  на 3 квартал 2016 года

	Дата проведения
	№
п/п
	Рассматриваемые вопросы
	Ответственный

	[bookmark: _GoBack]Сентябрь
2016 г.
	1.
	О проекте решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве»

	Водолазова Ж.М. Макарова О.В.

	2.
	Об утверждении внесенных изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве.

	Гундоров Д.Н.